p-972.
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hereticos et ipsorum fautores, receptatores et defensores huiusmodi secun-
dum canonicas sancciones duximus procedendum, et prout eorum rebellio
et pertinacia exegerit, in nomine Domini eciam prout suadet racio proce-
demus, prudenciam vestram per viscera misemcordie domini nostri Jesu
Christi et per aspersionem preciosi sanguinis ipsius pariter obsecrantes,
requirentes et exhortantes in Domino, cuius res agitur, quatenus in zeli
rectitudine et fidei puritate huiusmodi, prout constanter incepistis, persi-
stentes lavdabiliter sic curratis in stadio, ut promissam fideliter operan-
tibus et certantibus coronam ab ipsoe Domino comprehendere valeatis, om-
nes huiusmodi pseudodoctores et sectatores eorum, quos in vestris limiti-
bus reperire contigerit, ut oves morbidas, ne gregem dominicum illic suis
pravis et falsis dogmatibus inficiant, penitus expellendo, nullum prebentes
huiusmodi pestiferis hominibus auditum, anxilium, consilium vel favorem,
sed una nobiscum ad eorum persecucionem atque exterminium ad Dei
gloriam viriliter assurgatis et ad illud opem et operam efficaces, quantum
vobis fuerit possibile, impendentes, ut preter salutis premium, quod inde
vobis ipso Domino annuente proveniet, de vestris obediencia et zeli recti-
tudine huiusmodi eciam a nobis et futuro summo pontifice possitis merito
commendari.

Datum Constancie VI. Kal. Aprilis anno a nativitate Domini 1416
apostolica sede vacante.

Bassianus.
G. de Perusio.

Dilectis ecclesie filiis . . . magistro civium, consulibus et commu-

nitati civitatis Olomucensis.

(E cod. arch. Mor. Cerron. Coll. 358, p. 971—-972.)!

Nr. 16.

Der Bischof Johann von Leitomischl verkiindigt die Decrete des
Constanzer Concils besiiglich der Communion sub utrague in den
Didcesen Prag, Leitomischl und Olmiitz. Leitomischl 1418, Oct. 29.

(E cod. arch. terr. Mor. XII, G. 20, fol. 82—4+.)

Iohannes Dei gracia episcopus Luthomisslensis, iudex commis-
sarius et executor omnium et singularum causarum, heresum, scismatum
et errorum perversarumque doctrinarum et dogmatum dampnate memorie
Iohannis Wicleff et Iohannis Hus hereticoram in provinciis et dio-

! Von diesem Stiicke ist in demselben Cod. 8. 925 noch eine zweite Copie:
Explicit: sede vocante (sic). Et sic est finis huius.
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cesibus Pragensi, Olomucensi, Luthomislensi et alias quomodolibet
exortarum et pululancium contra quascunque personas aut fautores seu
defensores et imitatores eorundem a sacrosancta synodo generali Constan-
ciensi universalem ecclesiam in Spiritu Sancto representante legitime con-
gregata specialiter deputatus venerabilibus viris dominis et capitulis Pra-
gensis et Olomucensis ecclesiarum ac priori et capitulo ecclesie nostre
Luthomisslensis ac aliis universis et singulis prelatis monasteriorum et
conventibus eorundem nec non parrochialium ecclesiarum rectoribus et
plebanis et eornm vices gerentibus ac Christi fidelibus utriusque sexus
universis et singulis per et infra diocesim Pragensem, Olomucensem et
Luthomisslensem et alias ubilibet constitutis salutem in Domino et pre-
sentibus fidem indubiam adhibere. Quia dudum itaque per sacrosanctam
synodum Constanciensem predictam communio corporis et sanguinis Do-
mini nostri Tesu Christi sub utraque specie personis laicalibus utriusque
sexus sit prohibita, sed tantum sub panis specie in scriptis concessa, cnius
quidem prohibicionis et concessionis tenor sequitur in hec verba: